
Fra: Bjørg Rafoss Tronsli <Bjorg.Rafoss.Tronsli@udir.no>
Sendt: mandag 30. januar 2017 14.29
Kopi: Maria Duus; Anne Magdalena Solbu Kleiven; Ole Christian Norum; Marianne Elgen Bøhler; Bjørg Rafoss Tronsli
Emne: Realfagskommuner - påmelding til og informasjon om samling 15. mars
Vedlegg: Program samling 15 mars.pdf

Denne e-posten er sendt til postmottak og kontaktpersoner i realfagskommuner i pulje 2.

Påmelding til samling 3 for realfagskommuner i pulje 2, 15. mars på Clarion Oslo Airport, Gardermoen

Vi viser til e-post sendt 12. desember 2016 med orientering om samling for pulje 2 i mars.

Utdanningsdirektoratet inviterer herved inntil 6 representanter fra hver realfagskommune til å delta på samlingen. Målgruppe for samlingen er barnehageeiere og skoleeiere, ledere i barnehager og skoler samt ansatte fra barnehager og skoler. Kommunene oppfordres til å stille med representanter fra alle nevnte nivå. Dersom dere har ressurspersoner som har ansvar for den faglige utviklingen i matematikk/naturfag i nettverkene, ønsker vi at dere prioriterer deltakelse for disse.

Kontaktpersoner fra universiteter og høyskoler får mulighet til å delta på samlingen dersom de har anledning, men det er ikke lagt inn tid til samarbeid mellom kommune og universitet/høyskole i programmet.

Alle som skal delta på samlingen må registrere egen deltakelse her: [Klikk her for din registrering](#)

Registreringen er åpen til og med 17. februar. Påmeldingen er bindende. Vi ber om at påmeldingslenken videreformidles til dem som skal delta fra kommunen.

Program for samlingen er vedlagt denne e-posten. Dere finner også programmet i lenken for påmelding.

Deltakerne må selv dekke reiseutgiftene, men selve samlingen og oppholdet dekkes av Utdanningsdirektoratet.

Dersom dere på grunn av lang reisevei har behov for overnatting fra 14. – 15. mars, kryss av for det i påmeldingsskjemaet.

Innspill til økt med erfaringsutveksling med pulje 1

Vi har lagt opp til arbeid på tvers av kommuner med en realfagskommune fra pulje 1 slik som på forrige samling i november. For at temaene i denne økten skal oppleves relevant for dere, ønsker vi innspill fra hver kommune om diskusjonstemaer som dere ønsker å løfte frem. Dere kan sende dem til undertegnede Bjørg Rafoss Tronsli brt@udir.no

Vi ber om innspill innen 17. februar fra alle 11 kommunene i pulje 2.

Vel møtt til samling!

Med vennlig hilsen

Bjørg Rafoss Tronsli
Seniorrådgiver - Avdeling for læreplanimplementering

Utdanningsdirektoratet
Telefon: 23301382 / 98695734
E-post: brt@udir.no